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Gode hemsedøler! 

Endelig vinter!  
Snøen kom og la seg som ei tykk og myk dyne over hele bygda. Jeg tok en formiddag fri og starta dagen 
i bakken og der møƩe jeg flere hemsedøler. 

EƩ av privilegiene ved å bo i Hemsedal er at man kan skyve liƩ på arbeidsdagen når det dumper ned 20 
cm nysnø ila naƩa. Det gir mening for oss som har taƩ et livssƟlsvalg å flyƩa hit, like mye som for 
generasjonshemsedølene. 

Det har også vært skikkelig kaldt. Da vi runda 40 kuldegrader flere steder i bygda sa Ɵl og med naboen 
at det var kaldt og ikke bare «friskt». Med så lave temperaturer er vi ekstra oppmerksomme på eldre 
og uføre som bor for seg selv. Hjemmetjenestene tar en ekstra runde og påser at vannet ikke fryser og 
at ovn og peis fungerer som de skal. 

I kommuna jobbes det med store planer. Strategisk næringsplan og kommuneplanens arealdel er to 
overordna planer som skal strekke blikket langt frem og legge føringer for utvikling, vern og hensyn. I 
disse prosessene er det svært vikƟg at så mange som mulig spiller inn Ɵl oss hva de mener om både 
eksisterende og kommende prosjekter. 

Hva gjør Hemsedal Ɵl et bedre sted å bo, leve i og besøke? Hva er vikƟg å ta vare på og hvordan vil vi at 
bygda skal se ut om 10, 20 og 30 år? 

Vi jobber også mye med beredskap og sikkerhet. Det er urolige Ɵder og mange av oss kjenner nok på 
en grad av maktesløshet i møte med nyhetsbildet. 2026 er totalberedskapsåret og selvforsyning, 
egenberedskap og samfunnsberedskap står i fokus. Vi vil invitere Ɵl samlinger hvor alle kan få 
veiledning og gode Ɵps for å trygge seg og sine skulle en kriƟsk hendelse oppstå. 

Det føltes som storƟngsvalget var «i går», men det går raskt mot kommunevalget i 2027 og parƟene vil 
om få måneder starte rekruƩeringsarbeidet Ɵl valglister. I en verden hvor demokraƟet stadig blir 
uƞordra, er det vikƟgere enn noen gang å bidra i poliƟkken. Jeg vil oppfordre dere alle Ɵl å ta godt imot 
henvendelser som kommer fra parƟene i Hemsedal og vær stolt av å bli spurt. Er du i tvil om hva det 
innebærer å være lokalpoliƟker, så ta kontakt og spør. Vi trenger samfunnsengasjerte innbyggere som 
vil bidra Ɵl å gjøre Hemsedal enda bedre. Jeg garanterer økt kunnskap, godt debaƩklima, interessante 
saker og god forståelse for hvor samfunnet fungerer. 

Hjørnet blei liƩ kort denne gangen, for nå må jeg ut med breƩet og hodelykta å ta meg en kveldstur :-) 

Kos dere i trikkeskinnsløyper, puddersnø og kaldt deilig vintervær. 

De beste hilsener! 

Pål Rørby 
Ordfører 

 


